
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  96/2014 - PR

188/2014

188/2014

16/07/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

KOLETAR LTDA - EPP     (410641)

1

Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza e

conservação urbana, compreendendo varrição e capina manual

em ruas, avenidas, canteiros centrais e de rótulas, calçadões,

praças, parques e jardins públicos, galerias, bueiros, bocas de

lobo e do Cemitério Municipal João XXIII, com remoção e coleta

de resíduos da varrição e capina, e ainda, os serviços

complementares aos serviços de limpeza urbana, incluindo

fornecimento de ferramentas, materiais, utensílios e equipamentos

necessários, conforme especificações constantes no Termo de

Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

Msl 12,00  0,0000 18.800,00    225.600,00

Total do Fornecedor: 225.600,00

Total Geral: 225.600,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

188/2014

96/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/08/2014

Contratação para prestação de serviços de limpeza e conservação urbana, compreendendo varrição e 

capina manual em ruas, avenidas, canteiros centrais e de rótulas, calçadões, praças, parques e jardins 

públicos, galerias, bueiros, bocas de lobo e do Cemitério Municipal João XXIII, com remoção e coleta de 

resíduos da varrição e capina, e ainda, os serviços complementares aos serviços de limpeza urbana, 

incluindo fornecimento de materiais necessários. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   7   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------


